
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

OLIMP Gold-Vit.A+E kaps. 30 kaps.
 

Cena: 32,43 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Opis
Gold-Vit A+E z wiesiołkiem i biotyną to suplement diety w formie płynnych kapsułek Flow Caps, które zawierają standaryzowany olej z
wiesiołka, bogaty w kwas gamma-linolenowy (GLA), oraz witaminy A, E i biotynę. Olej z wiesiołka wspomaga zdrową kondycję skóry.
Witamina A pełni ważną rolę w procesie specjalizacji komórek, wspiera zdrową skórę i utrzymanie prawidłowego widzenia. Biotyna
korzystnie wpływa na skórę i włosy. Witamina E, będąc naturalnym przeciwutleniaczem, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

Składniki
Olej z wiesiołka (Oenothera biennis L.); składniki peletek – celuloza mikrokrystaliczna, cukier, D-biotyna, olej kukurydziany, octan DL-alfa-
tokoferylu, mieszane tokoferole – witamina E, palmitynian retinylu – witamina A; żelatyna - składnik otoczki.

1 kapsułka zawiera: olej z wiesiołka (9% GLA) 550mg, witamina A (RE) 800mcg (100%)*, witamina E (alfa-TE) 12mg (100%)*, biotyna
100mcg (200%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Zalecane dzienne spożycie
1 kapsułka dziennie po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Ważne wskazówki
Zaleca się przestrzeganie zalecanej dziennej porcji suplementu diety Gold-Vit A+E z wiesiołkiem i biotyną. Ważne jest również
utrzymanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego stylu życia, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu.
Suplement diety nie powinien być traktowany jako substytut zróżnicowanej diety. Produkt powinien być przechowywany w szczelnie
zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, niedostępnym dla małych dzieci. Należy pamiętać, że produkt
zawiera cukier. Osoby uczulone na którykolwiek ze składników preparatu powinny unikać jego stosowania.
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